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
Apartamento, RESIDENCIAL FLORIDA, Desocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 
banheiro(s), 29.89 M² de área útil, 29.00 M² de área privativa, 24.23 M² de área 
comum, 54.00 M² de área total. Matrícula nº 178628, 1º CRI DE RIBEIRÃO PRETO, 
Inscrição Prefeitura 344352. IPTU anual R$ 231,00, valor avaliado R$337.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 233.541,00 
 
Lote 009 ‐ Ribeirão Preto/SP ‐ Residencial Flórida 
Endereço do Imóvel: AVENIDA CORONEL FERNANDO FERREIRA LEITE, 535, APTO 705, 
VILABOIM CENTER, RESIDENCIAL FLORIDA, RIBEIRAO PRETO, SP, 14026‐282 <br> 
Apartamento, RESIDENCIAL FLORIDA, Desocupado, contendo 2 dormitório(s), sendo 1 
suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 27.16 M² de área útil, 27.00 M² de área 
privativa, 19.36 M² de área comum, 50.00 M² de área total. Matrícula nº 178632, 1º 
CRI DE RIBEIRÃO PRETO . Valor avaliado R$306.000,00.Venda Condicional (valor de 
venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 197.920,80 
 
Lote 010 ‐ Ribeirão Preto/SP ‐ Vila Boim Center 
Endereço do Imóvel: AVENIDA CORONEL FERNANDO FERREIRA LEITE, 535, APTO 421, 
VILABOIM HOTEL, VILABOIM CENTER, RESIDENCIAL FLORIDA, RIBEIRAO PRETO, SP, 



14026‐282 <br> Apartamento, RESIDENCIAL FLORIDA, Desocupado, contendo 1 
dormitório(s), 1 banheiro(s), 27.16 M² de área útil, 27.00 M² de área privativa, 19.35 
M² de área comum, 50.00 M² de área total. Matrícula nº 178576, 1º CRI DE RIBEIRÃO 
PRETO. Valor avaliado R$306.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação 
do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 197.920,80 
 
Lote 011 ‐ Ribeirão Preto/SP ‐ Residencial Flórida 
Endereço do Imóvel: AVENIDA CORONEL FERNANDO FERREIRA LEITE, 535, APTO.713, 
VILABOIM CENTER, RESIDENCIAL FLORIDA, RIBEIRAO PRETO, SP, 14026‐282 <br> 
Apartamento, RESIDENCIAL FLORIDA, Desocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 vaga(s) 
de garagem, 1 banheiro(s), 25.70 M² de área útil, 25.00 M² de área privativa, 18.89 M² 
de área comum, 48.00 M² de área total. Matrícula nº 178640, 1º CRI DE RIBEIRÃO 
PRETO. Valor avaliado R$290.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação 
do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 189.805,00 
 
Lote 012 ‐ Guararapes/SP ‐ Jardim Industrial 
Endereço do Imóvel: AVENIDA WASHINGTON LUIZ, 887, JARDIM INDUSTRIAL, 
GUARARAPES, SP, 16700‐000 <br> Casa, JARDIM INDUSTRIAL, Ocupado, 360.00 M² de 
área de terreno, 207.10 M² de área construída. Matrícula nº 16563, 1º CRI DE 
GUARARAPES, Inscrição Prefeitura 1030530039001. IPTU anual R$ 553,90, valor 
avaliado R$340.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 222.530,00 
 
Lote 013 ‐ Presidente Prudente/SP ‐ Parque Imperial 
Endereço do Imóvel: RUA DENUNCIO DAVID, 107, CASA 07, COND. VILLAGE 
PRIMAVERA, PARQUE IMPERIAL, PRESIDENTE PRUDENTE, SP, 19028‐215 <br> Casa 
Condomínio, PARQUE IMPERIAL, Ocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 banheiro(s), 
61.56 M² de área útil, 61.03 M² de área privativa, 0.53 M² de área comum. Matrícula 
nº 60552, 1º CRI DE PRESIDENTE PRUDENTE, Inscrição Prefeitura 26.1.1.3005.355.7 ‐ 
cadastro: 1‐538460007. IPTU anual R$ 1.796,00, valor de condomínio mensal R$ 98,00, 
valor avaliado R$155.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do 
vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 127.600,00 
 
Lote 014 ‐ Itapecerica da Serra/SP ‐ Jardim das Palmeiras 
Endereço do Imóvel: RUA ITAMARITA, 36, JARDIM DAS PALMEIRAS, ITAPECERICA DA 
SERRA, SP, 06871‐140 <br> Casa, JARDIM DAS PALMEIRAS, Ocupado, 167.00 M² de 
área de terreno, 176.83 M² de área construída. Matrícula nº 76100, CRI DE 
ITAPECERICA DA SERRA, Inscrição Prefeitura 234515240009000000. IPTU anual R$ 
1.100,00, valor avaliado R$390.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 271.150,00 
 
Lote 015 ‐ Marília/SP ‐ Jardim São Francisco 
Endereço do Imóvel: RUA IZAURA GRIMALDI MUSSI, 66, APARTAMENTO 23 



CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PALOMA, JARDIM SAO FRANCISCO, MARILIA, SP, 17507‐
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
 
Lote 097 ‐ Criciúma/SC ‐ Vila Zuleima 
Endereço do Imóvel: RUA ATALIBA DA SILVA CARDOSO, 192, VILA ZULEIMA, CRICIUMA, 
SC, 88817‐240 <br> Casa, VILA ZULEIMA, Ocupado, contendo 1 dormitório(s), 1 
banheiro(s), 300.00 M² de área de terreno, 48.00 M² de área construída, 48.00 M² de 
área útil, 300.00 M² de área total. Matrícula nº 72508, 1º CRI DE CRICIÚMA, Inscrição 
Prefeitura 1.144.15.3000.013.001. IPTU anual R$ 334,44, valor avaliado 
R$147.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 106.590,00 
 
Lote 098 ‐ Rio de Janeiro/RJ ‐ Taquara 
Endereço do Imóvel: ESTRADA DO RIO GRANDE, 4001, APARTAMENTO 202, BLOCO 05, 
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL TAQUARA , TAQUARA, RIO DE JANEIRO, RJ, 22723‐006 
<br> Apartamento, TAQUARA, Ocupado, contendo 2 dormitório(s), 1 banheiro(s), 
60.00 M² de área útil, 60.00 M² de área privativa. Matrícula nº 181109, 9º CRI RIO DE 
JANEIRO, Inscrição Prefeitura 1.902.006‐4. IPTU anual R$ 422,00, valor avaliado 
R$200.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 140.250,00 
 
Lote 099 ‐ Guaratinguetá/SP ‐ Nova Guara 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 863, APTO. 171, VAGAS Nº 26 E 
27, ED. RIVERSIDE GUARATINGUETÁ, NOVA GUARA, GUARATINGUETA, SP, 12515‐320 
<br> Apartamento, NOVA GUARA, Desocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 
suíte(s), 2 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 102.47 M² de área útil, 102.47 M² de área 
privativa, 88.05 M² de área comum, 190.00 M² de área total. Matrícula nº 48368, CRI 
DE GUARATINGUETÁ, Inscrição Prefeitura 05.022.028.56. IPTU anual R$ 1.049,48, valor 
de condomínio mensal R$ 630,00, valor avaliado R$660.000,00.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 431.970,00 
 
Lote 100 ‐ Rio de Janeiro/RJ ‐ Tanque 
Endereço do Imóvel: RUA LOPO SARAIVA, 179, SALA 303, BLOCO 2, CONDOMINIO MIX 
MALL, TANQUE, RIO DE JANEIRO, RJ, 22740‐220 <br> Sala, TANQUE, Ocupado, 
contendo 1 banheiro(s), 20.00 M² de área útil, 20.00 M² de área privativa. Matrícula nº 
401768, 9º CRI RIO DE JANEIRO, Inscrição Prefeitura 3279591‐6. IPTU anual R$ 801,70, 
valor de condomínio mensal R$ 412,85, valor avaliado R$90.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 58.905,00 
 
Lote 101 ‐ Porto Alegre/RS ‐ Aberta dos Morros 
Endereço do Imóvel: AVENIDA ALTOS DO SANTA RITA, 441, UNIDADE RESIDENCIAL Nº 
07, CONDOMÍNIO RESIDENCIAL CERRO MIRADOR, ABERTA DOS MORROS, PORTO 
ALEGRE, RS, 91755‐016 <br> Casa Condomínio, ABERTA DOS MORROS, Ocupado, 
270.20 M² de área útil, 270.00 M² de área privativa, 65.53 M² de área comum, 335.00 
M² de área total. Matrícula nº 132831, 3º CRI DE PORTO ALEGRE, Inscrição Prefeitura 
100.088.503. IPTU anual R$ 3.951,39, valor de condomínio mensal R$ 330,44, valor 



avaliado R$757.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 532.950,00 
 
Lote 102 ‐ Praia Grande/SP ‐ Canto do Forte 
Endereço do Imóvel: AVENIDA MARECHAL HERMES, 571, APARTAMENTO 73, ANDAR 7, 
EDIFICIO RESIDENCIAL SHAMBALA , CANTO DO FORTE, PRAIA GRANDE, SP, 11700‐250 
<br> Apartamento, CANTO DO FORTE, Ocupado, 137.56 M² de área útil, 137.56 M² de 
área privativa, 43.18 M² de área comum, 180.74 M² de área total. Matrícula nº 
106073, CRI DE PRAIA GRANDE, Inscrição Prefeitura 201140120620073. IPTU anual R$ 
4.862,00, valor de condomínio mensal R$ 944,00, valor avaliado R$670.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 467.500,00 
 
Lote 103 ‐ Campina Grande/PB ‐ Castelo Branco 
Endereço do Imóvel: RUA JOAO ALVES DINIZ, 35, CASTELO BRANCO, CAMPINA 
GRANDE, PB, 58406‐143 <br> Casa, CASTELO BRANCO, Ocupado, contendo 1 
dormitório(s), 1 banheiro(s), 46.91 M² de área de terreno, 58.59 M² de área 
construída. Matrícula nº 116985, 1º CRI DE CAMPINA GRANDE, Inscrição Prefeitura 
1.0302.112.02.0122.0001 SEQUENCIAL 10215786. IPTU anual R$ 334,92, valor avaliado 
R$125.000,00. 
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